



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CMO Invest ApS

Paludan Müllers Vej 3, 3. th, 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 06 29 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CMO Invest ApS Paludan Müllers Vej 3, 3. th 1815 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 06 29 34
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	FCP HoldCo ApS, København Selskabet af 27.11.2018 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 18.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-97.713	-98.264
1 Personaleomkostninger	-46.307	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.889	0
Driftsresultat	-182.909	-98.264
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-318.570	19.470.227
Andre finansielle indtægter	817.806	28.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.594	-587.428
Resultat før skat	303.733	18.812.936
Skat af årets resultat	-136.994	144.077
Årets resultat	166.739	18.957.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.047.982	4.970.088
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.714.721	9.986.925
Disponeret i alt	166.739	18.957.013



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.176.301	854.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.301</u>	<u>854.190</u>
4 Kapitalinteresser	6.150.000	6.399.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.150.000</u>	<u>6.399.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.326.301</u>	<u>7.253.942</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.419	151.567
Tilgodehavende selskabsskat	48.154	0
Andre tilgodehavender	638.611	669.027
Tilgodehavender i alt	<u>703.184</u>	<u>820.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.364.826	7.056.482
Værdipapirer i alt	<u>6.364.826</u>	<u>7.056.482</u>
Likvide beholdninger	2.826.458	5.631.399
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.894.468</u>	<u>13.508.475</u>
Aktiver i alt	<u>17.220.769</u>	<u>20.762.417</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.047.982
Overført resultat	12.286.010	10.571.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	16.911.010	20.744.271
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.580	7.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.960	11.000
Anden gæld	291.219	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.759	18.146
Gældsforpligtelser i alt	309.759	18.146
Passiver i alt	17.220.769	20.762.417

5 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.307	0
	<u>46.307</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.594	587.428
	<u>12.594</u>	<u>587.428</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	854.190	685.000
Tilgang i årets løb	361.000	169.190
Kostpris 30. juni	<u>1.215.190</u>	<u>854.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-38.889	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-38.889</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.176.301</u>	<u>854.190</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	351.770	351.770
Tilgang i forbindelse med fusion	6.150.000	0
Afgang i årets løb	<u>-351.770</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.150.000</u>	<u>351.770</u>
Opskrivninger 1. juli	6.047.982	1.077.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	19.470.226
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.047.982	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-14.500.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>6.047.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.150.000</u>	<u>6.399.752</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>6.364.826</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-291.999</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.077.756	584.502	0	1.787.258
Udloddet udbytte	0	0	0	4.000.000	4.000.000
Resultatandel	0	19.470.226	-4.513.213	0	14.957.013
Udloddet udbytte	0	-14.500.000	14.500.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.047.982	10.571.289	4.000.000	20.744.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-6.047.982	1.714.721	4.500.000	166.739
	125.000	0	12.286.010	4.500.000	16.911.010


